c B58 - NJOFTIM MBI VEN

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 1

DIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me lidhése kabllovike (70-150) mm2 dhe (95-300) mm2”

| Nr. i Prokurimit: RfQ 179/08-2020

Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik
pjesémarrés

Elmonti N.T.SH
Elektrostublla SH.p.k

Vlera totale e ofertave? pa
TVSH

2,618.00 € |
1,700.00 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. anulon kéte

| aktivitet t& prokurimit sepse oferta e pérgjegjshme teknikisht dhe administrativisht e tejkalon
' buxhetin e parapars pér kété aktivitet.

Data: 24.09.2020

Emri dhe mbiemri i MP: Adem Hajdini

¢
Nénshkrimi:

" Ketij formulari i bashkan
nevojes),
* Né rast té procedurave & k

njoftimeve: B43 dhe B44.
me te dhena.
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ufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’
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